

ราคากลางครุภัณฑ์ชุดครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการเวชกรรมไทย จำนวน 1 ห้อง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	หุ้กก้ามเนื้อ	1 ชุด	514,500.00	514,500.00
2	หุ้กกระดูก	1 ชุด	45,000.00	45,000.00
3	โมเดลจำลองเส้นประสาทและเส้นเลือด ประกอบด้วย			
	3.1 โมเดลจำลองเส้นประสาท	1 ชุด	40,000.00	40,000.00
	3.2 โมเดลจำลองเส้นเลือด	1 ชุด	40,000.00	40,000.00
4	ชั้นวางของสแตนเลส 4 ชั้น	2 ชุด	2,700.00	5,400.00
5	เตียงสแตนเลส พร้อมบันไดขึ้น 2 ชั้น	2 ชุด	13,000.00	26,000.00
6	ตู้เก็บหุ้ก	2 ตู้	35,000.00	70,000.00
7	เครื่องซ้กน้ำหนักและวัดส่วนสูง	1 ชุด	20,000.00	20,000.00
8	โต๊ะตรวจโรคพร้อมเก้าอี้	1 ชุด	15,000.00	15,000.00
9	เตียงตรวจโรค	1 ชุด	12,000.00	12,000.00
10	เครื่องฟังตรวจ 2 หู	5 ชุด	5,000.00	25,000.00
11	เครื่องวัดอุณหภูมิร่างกายแบบปรอท	20 ชุด	100.00	2,000.00
12	เครื่องวัดอุณหภูมิร่างกายแบบดิจิตอล	6 ชุด	3,000.00	18,000.00
13	ไม้กดลิ้นแบบสแตนเลส ขนาดไม่น้อยกว่า 7 นิ้ว	20 อัน	150.00	3,000.00
14	ไม้กดลิ้นแบบไม้	5 กล่อ่ง	350.00	1,750.00
15	ไม้เคาะรีเฟล็กซ์	20 อัน	500.00	10,000.00
16	เครื่องวัดความดันโลหิต แบบอัตโนมัติ	5 เครื่อง	3,200.00	16,000.00
17	เครื่องวัดความดันโลหิต ชนิดปรอทตั้งโต๊ะ	10 เครื่อง	3,000.00	30,000.00
18	เครื่องฟังตรวจ 1 หู	20 ชุด	2,200.00	44,000.00
19	เครื่องมือวัดองศาของข้อต่อ 360 องศา Goniometer	5 ชุด	1,500.00	7,500.00
20	บันไดขึ้นเตียงสแตนเลส 1 ชั้น	1 ชุด	2,000.00	2,000.00
21	ชุดเครื่องนอน	2 ชุด	1,600.00	3,200.00
22	ตู้เหล็กเก็บของ 3 ชั้น	2 ตู้	6,800.00	13,600.00
23	ลำโพงล่อลาก ขนาดไม่น้อยกว่า 15 นิ้ว	1 ชุด	5,000.00	5,000.00
24	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจ็คเตอร์ ขนาดความสว่างไม่น้อยกว่า 5,000 Ansi Lumen พร้อมขาแขวนยึดเพดาน	1 เครื่อง	49,000.00	49,000.00
25	จอรับภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 120 นิ้ว	1 จอ	11,600.00	11,600.00
26	ชุดโต๊ะสอนพร้อมเก้าอี้	1 ชุด	5,000.00	5,000.00
27	หนังสือห้องสมุดแพทย์แผนไทย	1 ชุด	20,000.00	20,000.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	หนึ่งล้านห้าหมื่นสี่พันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน		1,054,550.00

cy

st

ปลัดกอง

st

นายเอก อมรวิ